
Rady Gniny i Miasta  w I z b i c y  Kujawskiej 
z d n i a  28  g r u d n i a  1999 roku 

w sprawie  u s t a l e n i a  podatku od nieruchonobci  i podatku 

od pos i adan ia  ps6w w 2000 roku. 

Na podstawie a r t . 18  us t .2  pkt .8 ustawy z  d n i a  

8 ?lama 1990 roku o  sanorzqdz ie  gminnyaa /DZ.U.N~  1 6  

poz,95 z  p 6 h . z a i a n a ~ i / i  a r t . 5  i 14 ustawy z  d n i a  1 2  s t y c z n i a  

1991 roku o  podatkach i opzatach lokalnych /Dz .u .~r  9  poz.31 

z  p6in.zmianami/ ~ r i  zwiqzku z  Rozporzqdzeniern M i n i s t r a  Finans6w 

z  d n i a  30 l i s t o p a d a  1999 roku w sprawie  wykonania przepis6w 

ustawy o  podatkach i opza tach  lokalnych /Dz.U.Nr.96 poz.1129/. 

Rada Gginy i Mias ta  

uchwala co nas tqpu je :  

1. Podatek od nieruchornosci zgodnie z zazqcznikiem N r  1 

do n i n i e  j s z e j  uchwaly. 

2. Podatek od posiadanych ps6w zgodnie z  zazqczn ik iea  N r  2 

do n i n i e j s z e j  uchwaZy. 

§ 2  

Uchwala podlega wykonaniu przez  Zarzqd Sniny i Miasta  

w I zb i cy  Kujawskiej.  

§ 3 

Uchwaza obowiqzuje w 2000 roku i podlega og loszen iu  Doprzez 

wywieszenie n a  t a b l i c y  ogloszefi w Urzgdzie Gniny i Miasta 

w I z b i c y  Kujawskiej. 



ZaXqcznik N r  1 do uchwaly Hady 

Gminy i Mias ta  ~ r 7 2 1 9 9  
z d n i a  28 grudnia 1999 roku 
2 Podatek od n ie ruchono6c i  z a  1 rn powierzchni  wynosi: 

a/ od budynk6w n ieszka lnych  l u b  i c h  c z q i c i  0,22 22. 

b/ od budynk6w l u b  i c h  c z ~ s c i  zwiqzanych 
z dziaYalnoSciq gospodarczq i nnq  n i i  
r o l n i c z a  l u b  l e 6 n a  9925 zX. 

c/ od budynk6w n a  dziakkach rekreacy jnych  4,79 zz. 
d/ od pozostaZych budynk6w l u b  i c h  czq6ci  2,40 22. 
e/ od grunt6w zwi9zanych z dz i aza lno6c iq  

gospodarczq i n n 3  n i i  dziakalno.56 r o l n i c z a  0945 zY. 
l u b  leBna 

f/ od grunt6w z a j ~ t y c h  n a  d z i a z k i  r e k r e a c y j n e  0,07 z Y ,  
g/ od grunt6w bqdqcych uiytkami  r o l n y a i  n i e  

wchodzqcymi w skZad gospodarstw ro lnych  0,02 z'I. 
wykorzystywanych n a  c e l e  r o l n i c z e  

i/ od budowli 2 % 
j /  od budynk6w l u b  i c h  czg6c i  z a j q t y c h  

n a  prowadzenie dz iaZa lnoSc i  gospodarcze j  
w z a k r e s i e  ob ro tu  kwlifikowanyrn 6,OO zX. 
n a t e r i a Z e  j siewnyn 

k/ od 1 h a  grunt6w pod j e z i o r a n i ,  a t a k i e  
grunt6w z a j e t y c h  pod z b i o r n i k i  wodne 2979 zX. 
r e t e n c y j n e  l u b  e l ek t rown i  wodnych 



ZaZscznik Y r  2 dn uchwazy Sady 
2'' ,. ='- G ~ i n g  i !;:c., I., ?Jr 72)99  

z dnia 28  g r u d n i a  1999 r o k u  

a/ osoby bqdqce p o s i a d a c z a ~ i  gospodarstwa zc lnego 

od t r z e c i e g o  i nas tqpnego pda w z a g r o d z i e  pzacq podatek  

w kwocie 26,25 zZ. 

b /  osoby n i e  b pdqce posiadacza3li  gospodarstw ro lnych ,  

p o s i a d a j q c y c h  indywidualne  n ie ruchoao6ci  od jednego 

p s a  s q  zwolnione,  n a t o m i a s t  od drugiego  i n a s t Q n e g o  

p s a  p2ac9  podatek  w kwocie 26,25 24. 

c /  osoby a i e s z k a j q c e  w b l f i ~ a c h  n i e szka lnych  od kazdego 

pos iadanego p s a  pZaca, podatek w kwocie 26,25 zZ. 


